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PROTOKÓŁ NR LI/13 

z sesji Rady Gminy Jaśliska odbytej w dniu 31 grudnia 2013 r. o godz. 8 
30

 w sali 

konferencyjnej  Urzędu Gminy w  Jaśliskach. 

 W sesji udział wzięli następujący radni: Jan Szymczakowski, Zdzisława Farbaniec, 

Stanisław Lorenc, Teresa Mezglewska, Piotr Mezglewski, Helena Madej, Leszek Madej, 

Mariusz Farbaniec, Bogusława Gwiżdż, Piotr Smoleń, Krzysztof Kostycz, Renata Pelczar, 

Krzysztof Krok, Wacław Futyma i Wioletta Puchalik. Ponadto w sesji udział wzięli: Wójt 

Gminy Jaśliska - Ignacy Lorenc, Skarbnik Gminy - Agnieszka Kurdyła  oraz sołtysi.  

 Listy obecności stanowią  załączniki do protokołu. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 Sesję  otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Jaśliska  Bogusława Gwiżdż  słowami:               

,, Wysoka  Rado, otwieram LI sesję Rady Gminy Jaśliska”.  

Powitała zebranych i na  podstawie listy obecności stwierdziła, że obrady są prawomocne.  

Na sekretarza obrad powołała Radnego Mariusza Farbaniec. 

Następnie przedstawiła proponowany porządek obrad tj.: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy. 

3. Zapytania i wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2013 rok / druk nr 252/, 

b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska na lata 2013 - 2025 rok 

/druk nr 253/. 

5. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

6. Odpowiedzi na zapytania i wnioski. 

7. Zamknięcie sesji. 

Przewodnicząca Rady B. Gwiżdż zwróciła się z pytaniem, czy ktoś chce wprowadzić zmiany 

do porządku obrad. 

Zmian do proponowanego porządku obrad nie zgłoszono. 

W związku z powyższym porządek obrad poddano pod  głosowanie i przyjęto jednomyślnie     

/głosowało 14 radnych/. 

 

Ad. 2. Informacja z realizacji uchwał 

 Wójt Gminy I. Lorenc przedstawił informację z realizacji uchwał. Informacje przyjęto 

bez uwag. 

 

Ad. 3. Zapytania i wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej 

 W punkcie tym niżej wymienieni Radni zgłosili zapytania i wnioski w sprawach:  

- Radna T. Mezglewska wnioskowała o skierowanie do właściciela spalonego budynku ,,pod 

miastem” pisma o podjęcie działań w związku zauważaną sytuacją: odrywaniem                    

się fragmentów blachy z powodu mocno wiejących wiatrów. Prośbę argumentowała tym,          

że stwarza  to niebezpieczeństwo dla dzieci; 
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- Radny W. Futyma zwrócił się z pytaniem dotyczącym dożywiania dzieci. Informował,                     

że prawdopodobnie mają być zmiany w dochodach. Pytał, czy coś wiadomo na ten temat, czy 

jest to ustalone odgórnie w Ministerstwie, czy każda gmina ustala sobie sama?, 

- Radny S. Lorenc nawiązując do sugerowanej przez Wójta I. Lorenc kwestii dotyczącej 

oddania w dzierżawę budynku Starej Szkoły znajdującej się w Jaśliskach dla kogoś , kto jest 

zainteresowany działalnością pytał, czy jest zamysł rozszerzenia izby pamięci,  jej tworzenia;  

- Radny P. Smoleń zwrócił uwagę na świecące się w dzień lampy uliczne ,,… wczoraj cały 

dzień świeciło się na Daliowej, dzisiaj na Posadzie”. Następnie zwrócił się z zapytaniem, czy  

może robiona jest jakaś  konserwacja, czy tak się świeci, bo jest błąd w ustawieniu?, 

- Radny S. Lorenc zapytał, czy ubikacja znajdująca się obok apteki mogłaby być czynna?  

Powiedział,  że ,,czasem jesteśmy świadkami”, jak ludzie w pośpiechu pędzą i widać 

rozczarowane  ich miny, kiedy odchodzą sprzed zamkniętych drzwi toalety. 

 

Ad.4. Podjęcie uchwał 

 Zgodnie z porządkiem obrad przystąpiono do podjęcia uchwał. 

Przewodnicząca Rady B. Gwiżdż  przedstawiła  projekt uchwały  w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Jaśliska  na 2013 r. Pytań do projektu uchwały nie było.  

 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów T. Mezglewska informowała,                 

że przedłożony projekt uchwały zaopiniowany został pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady B. Gwiżdż  przedstawiła i poddała pod głosowanie projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr LI/264/13 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska  na 2013 r.  

 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie / głosowało 14 radnych/. 

Uchwała otrzymała Nr LI/264/13 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

O godz. 8
45

 na obrady sesji przybył Radny L. Madej /obecnych 15 radnych/. 

 

Przewodnicząca Rady B. Gwiżdż przedstawiła kolejny projekt uchwały, w sprawie zmiany 

wieloletniej  prognozy  finansowej Gminy Jaśliska na lata  2013 - 2025 rok  Pytań nie było.  

 T. Mezglewska informowała, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie 

zaopiniowała przedłożony projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady B. Gwiżdż  przedstawiła i poddała pod głosowanie projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr LI/265/13 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 
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w sprawie zmiany wieloletniej  prognozy  finansowej Gminy Jaśliska  

na lata 2013 - 2025 rok 

 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie / głosowało 15 radnych/. 

Uchwała otrzymała Nr LI/265/13 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5. Oświadczenia radnych , Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej 

 Nie złożono oświadczeń.  

 

 

Ad.6. Odpowiedzi na zapytania i wnioski 

 

Odpowiedzi na zapytania i wnioski udzielił Wójt. I. Lorenc. 

Radnej T. Mezglewskiej odpowiedział, że do właścicieli spalonego budynku skierowane 

zostanie pismo wzywające do zabezpieczenia budynku i uporządkowania terenu. 

Następnie Wójt I. Lorenc prosił  Radnego W. Futymę o sprecyzowanie pytania dotyczącego 

dożywiania. 

Radny W. Futyma powiedział, że dochody na członka rodziny prawdopodobnie mają być 

zmienione. W związku z tym bardzo dużo dzieci nie będzie mogło  korzystać z dożywiania. 

Wójt I. Lorenc odpowiedział, że dotychczasowy program dożywiania dzieci finansowany 

przez państwo ,,kończy żywot w tym roku”. W chwili obecnej powstał nowy program, z tym 

że dotychczasowe dofinansowanie ze środków budżetu gminy było rzędu 20%. Wg. nowej 

propozycji dofinansowanie  z naszej strony wynosić będzie 40%. Następnie Wójt. I. Lorenc     

w kwestii programu dożywiania dzieci udzielił szerszych informacji.  

W sprawie dotyczącej budynku Starej Szkoły poinformował, że izba pamięci zostanie                  

w odpowiedni sposób zabezpieczona, albo zabezpieczone zostanie w umowie, że należy         

ją prowadzić. Mówił również o możliwości nie wydzierżawiania część budynku  

przeznaczonego na  izbę  ze względu na dwa wejścia, które można wykorzystać                         

i zabezpieczyć zarówno interesy izby jak i przyszłego użytkownika. Wójt informował              

o zamiarze poszerzenia izby pamięci. Dodał, że nie było sprzeciwu ze strony tych, którzy byli 

zainteresowani dzierżawą odnoście prowadzenia izby pamięci. 

W sprawie dotyczącej oświetlenia, na którą uwagę zwrócił Radny P. Smoleń Wójt. I. Lorenc 

podał radnym nr tel.  do Zakładu Energetycznego w Dukli, który jak poinformował jest 

dysponentem oświetlenia na terenie gminy. Następnie udzielił wyjaśnień dotyczących 

działania systemu elektronicznej obsługi oświetlenia ulicznego. 

Na pytanie Radnego S. Lorenc Wójt I. Lorenc odpowiedział, że nie wiedział o problemie 

dotyczącym ubikacji. Wyjaśnił, obecny sposób jej udostępniania. Pani sprzątaczka rano 

otwiera , a wieczorem kończąc pracę zamyka. Wójt deklarował jej uruchomienie. 

Wójt. I. Lorenc będąc przy głosie złożył dla wszystkich obecnych na posiedzeniu i ich rodzin 

najserdeczniejsze noworoczne życzenia: pomyślności w 2014 r.,  wszystkiego najlepszego               

i aby nadchodzący rok nie był gorszy od minionego. 

W punkcie tym  Przewodnicząca Rady B. Gwiżdż zwróciła się z prośbą do przewodniczących 

poszczególnych Komisji o przygotowanie sprawozdania  z działalności Komisji. Następnie 
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również złożyła dla wszystkich  noworoczne życzenia: szczęśliwego zakończenia starego 

roku, szampańskiej zabawy i wszystkiego dobrego w nadchodzącym Nowym Roku.  

 

Ad. 7. Zamknięcie sesji  

   

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Bogusława 

Gwiżdż zamknęła LI sesję Rady Gminy Jaśliska o godz. 9
00

.   

 

 

Protokół sporządziła:                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

 

Renata Milan                                                                                      Bogusława Gwiżdż 

 

 

 

 

 

 


